
Ficha de Producto

CAJA

PALET

UNIDAD

Artículo: 

 Familia:
Comentario:

Peso:
Alto:
Ancho:
Largo:
Diametro:
Material:

BOLSA / ESTUCHE EAN:
Contenido:
Peso Bruto:
Peso Neto:
Dimensiones:

Unidades:
Agrupación:
DUN14:
Peso bruto:
Peso Neto:
Dimensiones:

Cajas / Capa:
Capas/Palet:
Unidades:
Peso bruto:
Dimensiones:

Packs

2,700 Gr.
mm.
mm.
mm.
mm.

375 ±
10% 270
± 10%

100% Papel antigrasa

12,00

8,00
4,00

32,00
559,000

8410999012
366 500,00

1,400 1,467

18410999011
755 17,000

17,604

Kg.

Kg.
Kg.
Largo:
Ancho
: Alto:

Kg.
Kg.
Largo:
Ancho
: Alto:

Largo:
Ancho:
Alto:

001011024
 
 120

Papel antigrasa en dispensador 375*270mm (12*500)

SERVILLETAS, MANTELERIA Y TOALLITAS
Se presenta en cajas de cartón ondulado, 12 dispensadores con 500 unidades,
donde se presentan los datos del producto, contenido, nombre del fabricante,
código de barras, etc…

35,50
31,00
40,50

39,50
14,50
5,50

120,00
80,00

177,00

Cm.
Cm.
Cm.

Cm.
Cm.
Cm.

Cm.
Cm.
Cm.
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